Produktspezifikation

Marke:
Produktname
Gewicht:

Produkt-Beschreibung
Zutaten

Nahrwertangaben pro 100 g
Brennwert / Energie

Fett

davon ges. Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil3

Salz

Sonstige Hinweise

Corny
Haferkraft Banane
35¢

Hafer-Bananen-Riegel
VOLLKORNHAFERFLOCKEN 50%, Glukosesirup,
Glukose-Fruktose-Sirup, Bananensaftkonzentrat
10%,

Kokosfett, getrocknete Bananen 3%, Zucker,
nattrliches Aroma, Emulgator Lecithine, Salz.
Kann SCHALENFRUCHTE, ERDNUSSE und
MILCH enthalten.

1617 kJ / 384 kcal
10,90 g

7,30 g

61,80 g

20,50 g

550¢

7,00 ¢

0,12 ¢

Kuhl und trocken lagern.

Diese Angaben dienen nur zur Information.
Bitte integrieren Sie diese nicht in lhre Druckdaten!

Letzte Aktualisierung: 11/2024



Produktspezifikation

Marke:
Produktname
Gewicht:

Produkt-Beschreibung
Zutaten

Nahrwertangaben pro 100 g
Brennwert / Energie

Fett

davon ges. Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil3

Salz

Sonstige Hinweise

Ocha-Ocha®

Getrank mit Kaltwasserauszug aus Rostkaffee

200 ml

Getrank mit Kaltwasserauszug aus Rostkaffee
Wasser, gemahlener Rostkaffee (100% Arabica).

16 kJ / 4 kcal

0,00 g
0,00 g
0,60 g
0,00 g
0,00 g
0,00 g

enthalt geringfligige Mengen von Fett, geséttigten

Fettsauren, Eiweil3, Ballaststoffen und Salz.

Kahl und trocken lagern.

Diese Angaben dienen nur zur Information.
Bitte integrieren Sie diese nicht in Ihre Druckdaten!

Letzte Aktualisierung: 11/2024



