

# Produktspezifikation

Marke:	Corny
Produktnname	Haferkraft Banane
Gewicht:	35 g
Produkt-Beschreibung	Hafer-Bananen-Riegel
<b>Zutaten</b>	VOLLKORNHAFFERFLOCKEN 50%, Glukosesirup, Glukose-Fruktose-Sirup, Bananensaftkonzentrat 10%, Kokosfett, getrocknete Bananen 3%, Zucker, natürliches Aroma, Emulgator Lecithine, Salz. Kann SCHALENFRÜCHTE, ERDNÜSSE und MILCH enthalten.

### **Nährwertangaben pro 100 g**

Brennwert / Energie	1617 kJ / 384 kcal
Fett	10,90 g
davon ges. Fettsäuren	7,30 g
Kohlenhydrate	61,80 g
davon Zucker	20,50 g
Ballaststoffe	5,50 g
Eiweiß	7,00 g
Salz	0,12 g

Kühl und trocken lagern.

**Diese Angaben dienen nur zur Information.  
Bitte integrieren Sie diese nicht in Ihre Druckdaten!**

# Produktspezifikation

Marke:	Ocha-Ocha®
Produktnname	Getränk mit Kaltwasserauszug aus Röstkaffee
Gewicht:	200 ml
Produkt-Beschreibung	Getränk mit Kaltwasserauszug aus Röstkaffee
<b>Zutaten</b>	Wasser, gemahlener Röstkaffee (100% Arabica).

## Nährwertangaben pro 100 g

Brennwert / Energie	16 kJ / 4 kcal
Fett	0,00 g
davon ges. Fettsäuren	0,00 g
Kohlenhydrate	0,60 g
davon Zucker	0,00 g
Eiweiß	0,00 g
Salz	0,00 g

enthält geringfügige Mengen von Fett, gesättigten Fettsäuren, Eiweiß, Ballaststoffen und Salz.

Sonstige Hinweise	Kühl und trocken lagern.
-------------------	--------------------------

**Diese Angaben dienen nur zur Information.  
Bitte integrieren Sie diese nicht in Ihre Druckdaten!**